
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9

Úřad městské části

Odbor dopravy

Sokolovská 14/324

180 49 Praha 9 — Vysočany

 

zn.:ZPI 60/2025

Spis: S MCP09/233971/2025/01/2

č.j. : MCP09/233971/2025/OD/SC/01

 

V Praze dne 3.7.2025

Věc: Poskytnutí informace na základě žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., 0 svobodném

přístupu k informacím

Úřad městské části Praha 9, odbor dopravy, obdržel Vaší žádost ze dne 19.6.2025 o poskytnutí

informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů, V níž žádáte poskytnutí informace ohledně dopravního značení V12c „zákaz zastavení“

vyznačeném na pozemku parc.č. 515/464 a 515/166 V k.ú. Střížkov, zda je evidováno u příslušného

správního úřadu, jakou formou správní činnosti bylo umístěno, současně žádáte o specifikaci správní

činnosti, ato :

- Specifikace orgánu, který řízení vede/vedl

- Kdy a jak bylo toto řízení zahájeno

- Pod jakou spisovou značkou je/bylo řízení vedeno (případně jiným identifikátorem) a

- Jakou formou správní činnosti je V dané věci rozhodováno

KVaší žádostí sdělujeme, že k předmětnému dopravnímu značení V12c nebylo možné na základě

našich dostupných informací ajednoduchých úkonů z jiných informací dohledat požadované stanovení

místní úpravy provozu na pozemních komunikacích, vydané V souladu s §77 a §77a zákona č. 361/2000

Sb., o provozu na pozemních komunikacích, protože již uplynula 5 letá lhůta pro skartaci a dopravní

značení V12c se zde nachází více než 5 let.

Nad rámec Vaší žádosti sdělujeme, že pokud máte nějaký podnět na změnu dopravního značení V této

oblasti, je možné jí projednat na našem úřadě.

Mgr. Bc. Tomáš Svoboda v.r.

vedoucí odboru dopravy

STEINOPIS, za správnost vyhotovení: Ing. Davidová

Co: spis, evidence


